РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 12 марта 2021 года                                                                          №6/1

О предоставлении жилого дома
Борискину И.И., Борискиной Н.В., Борискиной К.И., Борискиной И.И.

На основании заявления Борискина И.И. от 05.03.2021 г.,  в соответствии с Законом РФ от 04 июля 1991 г № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1 Предоставить в собственность бесплатно Борискину И.И., Борискиной Н.В., Борискиной К.И., Борискиной И.И. жилой дом , расположенный по адресу :Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Рыбкино, ул. Мокшанская, д.3 с кадастровым номером 13:12:0326001:722, общей площадью 95,6 кв.м. по ¼ доли каждому.
2 Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Рыбкинского сельского поселения

       Ковылкинского муниципального района
       Республики Мордовия                                                           А.В.Трунькин

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

12 марта

2021

года

№6/1

О предоставлении

жилого дома

Борискину И.И.

, Борискиной Н.В., Борискиной К.И., Борискиной И.И.

На основании заявления

Борискина И.И.

от

05

.03.2021

г.,

в соответствии

с Законом РФ от 04 июля 1991 г № 1541

-

1 «О приватизации жилищного фонда

в Российской Федерации», руководствуясь

Уста

вом Рыбкинско

го сельского

поселения Ковылкинск

ого муниципального района Республики Мордовия,

администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского

муниципального района Республики Мордовия

постановляет:

1

Предоставить

в собственность бесплатно

Борискину И.И., Борискиной

Н.В., Борискиной К.И., Борискиной И.И. жилой дом , расположенный по адресу

:Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Рыбкино, ул.

Мокшанская, д.3

с кадастровым номером 13:12:

0326001:722, общей площадью 95,6

кв.м. по

¼

äîëè êàæäî

ìó.

2 Âíåñòè ñîîòâåòñòâóþùèå èçìåíåíèÿ â ðååñòð ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà Ðûáêèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êîâûëêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ.

3 Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ã

ëàâà

Ðûáêè

íñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êîâûëêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ

À.Â.Òðóíüêèí

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      От  12 марта  2021   года                                                                             №6/1     О предоставлении   жилого дома   Борискину И.И. , Борискиной Н.В., Борискиной К.И., Борискиной И.И.     На основании заявления  Борискина И.И.   от  05 .03.2021   г.,    в соответствии  с Законом РФ от 04 июля 1991 г № 1541 - 1 «О приватизации жилищного фонда  в Российской Федерации», руководствуясь    Уста вом Рыбкинско го сельского  поселения Ковылкинск ого муниципального района Республики Мордовия,  администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района Республики Мордовия  постановляет:   1  Предоставить  в собственность бесплатно  Борискину И.И., Борискиной  Н.В., Борискиной К.И., Борискиной И.И. жилой дом , расположенный по адресу  :Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Рыбкино, ул.   Мокшанская, д.3  с кадастровым номером 13:12: 0326001:722, общей площадью 95,6   кв.м. по  ¼  доли каждо му.   2 Внести соответствующие изменения в реестр муниципального  имущества Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального  района Республики Мордовия.   3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.                Г лава   Рыбки нского сельского поселения              Ковылкинского муниципального района             Республики Мордовия                                                              А.В.Трунькин